
2020H1180013
41KD2018

Smlouva o odvozu a odstranění komunálního odpadu
(trvalá)

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „NOZ“)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Sídlo: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený: Mgr. Michaelou Hofmanovou, vedoucí správy zámku Krásný Dvůr
IČO: 75032333
DIČ: CZ75032333

Poskytovatel: SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o.
Sídlo: Partyzánská 93, 441 01 Podbořany
Zastoupený: 
IČO:

Zuliko Vychytil, jednatelem společnosti
47781131

DIČ: CZ47781131

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu a jeho vytříděných složek, 
vznikajícího při činnosti právnických a fyzických osob, oprávněných k podnikání a sídlících na 
katastrálním území obce Krásný Dvůr, shromažďovaného v nádobě 11001 a 1201 pro komunální odpad. 
Nádoba je vlastnictvím dodavatele.

III.
Místo plnění

Místem plnění je katastrální území obce Krásný Dvůr a SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o..

IV.
Rozsah předmětu smlouvy a cena za dílo

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat odvoz a odstraňování odpadu dle čl. II..
Odběratel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.
Ceny za odvoz a odstranění odpadu na běžný rok budou sjednané dohodou mezi objednatelem a 
poskytovatelem.
Ceny pro běžný rok jsou stanoveny jako maximální, jejich zvýšení je možné pouze na základě vzájemné 
dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.
Ceny pro rok 2018 jsou sjednány takto:
Roční nájem nádoby na odpad 11001: 1.452,-Kč, vč. DPH
Roční sazba za vývoz odpadu kombi činí: 12.711,80 Kč/11001 nádobu a rok
Cena za vývoz a odstranění je uvedena bez DPH.



V.
Čas plnění

Smlouva se sjednává na období od 1.9. 2018 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců.

VI.
Platební podmínky

Sjednaná cena bude fakturována 1x rok.
Splatnost faktury 14 dní od doručení faktury.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu.

VII.
Ostatní ujednání

Poskytovatel zajistí odvoz odpadu periodicky dle svozového harmonogranmu.
Poskytovatel nepřevezme k odstranění obsah nádob, který obsahuje nebezpečný odpad, odpad tekutý, 
silně zapáchající, žhavý popel a odpad, který je násilně stlačen v nádobě tak, že nejde volně vysypat. V 
tomto případě bude nádoba vyvezena následující svozový den, pomine-li důvod k nepřevezmutí odpadu. 
Poskytovatel se zavazuje provádět nakládání s odpady v souladu s platnými zákony a předpisy v 
odpadovém hospodářství.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

Právní vztah touto smlouvou založený, jakož i skutečnosti smlouvou výslovně nedotčené, se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ. Ve věcech nakládání s odpady se smluvní vztahy řídí rovněž příslušnou 
právní normou tj zákonem odpadech č. 185/2001 Sb.a příslušnými vyhláškami č. 381, 382, 383, 
384/2001 Sb.a 294/2005 Sb.
Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny dohodou smluvních stran písemně formou dodatku 
ke smlouvě.
Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Podbořanech dne : 1.9. 2018



SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o., Partyzánská 93, Podbořany, 441 01

Příloha č.1, ke smlouvě o „ Smlouva o odstranění odpadu „

Ceník platný od 1.1.2022

katalog, číslo název odpadu cena

20 Odpady komunální O 1.556,- Kč/t

Odpady kategorie 0 (všechny ostatní) 1.486,- Kč/t

17 Stavební a demoliční odpady O 1.152,- Kč/t

Zeminy, hlušiny O 172,- Kč/t

Beton O 222,- Kč/t

V ceně je zahrnut poplatek za uložení odpadů § 103, 107 zák. č. 541 /2020 Sb. (900,-Kč)

V ceně není zahrnuto DPH.

U odpadu - stavební a demoliční odpady a u odpadů zemina a hlušina, lze při zajímavé 
dodávce těchto odpadů, stanovit cenu dohodou.


